
ZARZĄDZENIE NR 60.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny szacunkowej autobusów szkolnych i samochodu osobowego przeznaczonych do 
sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego na 
sprzedaż dwóch autobusów szkolnych, i samochodu osobowego wynikiem negatywnym (oferowana cena była 
niższa od ceny wywoławczej autobusów,  oraz brak ofert kupna na samochód osobowy) - obniża się ich cenę 
szacunkową o 1/3 wartości, 

2. Przeznacza się do sprzedaży mienie komunalne stanowiące własność gminy tj.: 

1) Autobus Cacciamali Kapena 6,6 t o nr rej. FSD 04400 (Załącznik nr 1), 

2) Autobus Jelcz - Zasada o nr rej. GWO 3309 (Załącznik nr 2), 

3) Samochód osobowy Renault Espace o nr rej. FSD 17555 (Załącznik nr 3). 

§ 2. Minimalna cena nabycia (po obniżeniu ceny szacunkowej o 1/3 jej wartości) wynosi odpowiednio: 

1) Autobus Cacciamali Kapena 6,6 t o nr rej. FSD 04400 - 15266,67 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 67/100), 

2) Autobus Jelcz - Zasada o nr rej. GWO 3309 - 6733,34 zł brutto (słownie: sześć tysięcy siedemset 
trzydzieści trzy złote 34/100), 

3) Samochód osobowy Renault Espace o nr rej. FSD 17555 - 9733,34 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy 
siedemset trzydzieści trzy złote 34/100). 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w osobach: 

1) Mateusz Grzymałowski - przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Broka - członek Komisji, 

3) Wojciech Kowal - członek Komisji. 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU 

Przedmiotem sprzedaży jest autobus – CACCIAMALI KAPENA 6,6 t o nr rej. FSD 04400, 
stanowiący mienie Gminy Drezdenko. Cena wywoławcza autobusu wynosi 15266,67 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 67/100). Przetarg na sprzedaż 
pojazdu ma formę publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego. W przetargu mogą 
brać udział osoby fizyczne i prawne. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:  
Gmina Drezdenko  
ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko   
Numer telefonu: (95) 762 02 02 
NIP: 595 00 07 025 

2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem:  
 autobus: CACCIAMALI , 
 model pojazdu: KAPENA 6,6 t, 
 rodzaj autobusu: podmiejski 3 drzwiowy,  
 pojemność i moc silnika: 2800 cm³ / 107 kW (145 KM), 
 Rodzaj napędu: tylni, 
 rodzaj skrzyni biegów: manualna, 
 rok produkcji: 2006 r., 
 data pierwszej rejestracji: 29.12.2006 r., 
 aktualny przebieg: 302668 km, 
 liczba miejsc: 25, 
 skrzynia biegów: manualna, 
 kolor: biały, 
 badanie techniczne: nieaktualne 

3. Wartość pojazdu z opinii nr GOW_097_2021 z dnia 26.03.2021 r.: 22900,00 zł brutto 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100). Po obniżeniu wartości 
szacunkowej - minimalna cena wywoławcza wynosi 15266,67 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych 67/100). 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 
Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej 
oferty zawierającej dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz 
oferowaną cenę zakupu, według wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 16.07.2021 r. pocztą tradycyjną na 
adres: Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko lub osobiście 
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Drezdenku w zamkniętej kopercie                        
z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż autobusu CACCIAMALI”. W przypadku wysłania 
przesyłki za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej, decyduje data i godzina 
wpływu przesyłki do siedziby Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2021

Burmistrza Drezdenka

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 1



5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku  
ruchomego:  
Autobus można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 14:00, 
po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z Panem Przemysławem 
Nowakiem pod nr tel. 957622980, w miejscu zaparkowania pojazdu tj. ul Ogrodowa 1, 
66-530 Drezdenko. 

6. Warunki przetargu i wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 
postępowaniu: 
1) Do przeprowadzenia przetargu wystarczy uczestnictwo przynajmniej jednego 

oferenta i zaoferowanie ceny nabycia w wysokości równej sumie ceny 
wywoławczej. Nabywcą zostaje oferent, który w przetargu zaoferował najwyższą 
cenę zakupu przedmiotu przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

2) W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało taką samą cenę,                         
o wyborze nabywcy decyduje kolejność wpływu przesyłki do siedziby Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku. 

3)  Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
od dnia zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

4)  Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po stwierdzeniu 
dokonania płatności. Uzyskane środki finansowe ze sprzedaży samochodu 
przekazywane są na konto dochodów budżetu gminy. 

5) Sprzedający nie wymaga wniesienia wpłaty wadium przez oferentów. 
6)  Do oferty wymagane jest złożenie poniższych dokumentów: 

a) oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia o zapoznaniu 
się:  
 ze stanem prawnym, technicznym pojazdu przeznaczonego do sprzedaży                 

i niewnoszeniu zastrzeżeń w tym zakresie, 
  z warunkami i regulaminem przetargu, 
  oraz projektem umowy kupna-sprzedaży stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 
b) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (dotyczy osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 
c) odpis KRS (dotyczy osób prawnych). 

7. Rozstrzygnięcie przetargu: 
Otwarcie ofert w przetargu na zbycie ww. autobusu odbędzie się w dniu 19.07.2021 r. 
o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drezdenku, ul. Warszawska 1, pokój nr 
206.  

8. Inne informacje: 
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert lub unieważnienia bez podania przyczyn. 

 

 

 

 

         

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu  
 będącego własnością Gminy Drezdenko 

 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

  

OŚWIADCZENIE  

(ZŁOŻENIE OFERTY) 

 

Ja ………………………………................................................, niżej podpisany/-a niniejszym 

oświadczam, że: 

oferuję kwotę ………,…..................... zł brutto (słownie:………………………………………………………………..) 

za zakup autobusu marki Cacciamali, o nr rej. FSD 04400 w pisemnym przetargu nieograniczonym 

organizowanym przez Gminę Drezdenko. 

                                                                                      

 ……………………………………..                               
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
 autobusu będącego 

własnością Gminy Drezdenko 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

OŚWIADCZENIE 

1) Zapoznałem/-am się z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu i regulaminem 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu Cacciamali będącego 

własnością Gminy Drezdenko oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń. 

2) W przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie podanym 

przez sprzedającego. 

3) Osobiście zapoznałem/-am się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu, który jest  

przedmiotem mojego zainteresowania i nie będę wnosił/-a zastrzeżeń przy jego odbiorze ⁕, 

albo też oświadczam, że zrezygnowałem/-am z możliwości oględzin pojazdu i wobec tego nie 

będę wnosił zastrzeżeń co do jego stanu technicznego i prawnego ⁕. 

4) Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych niezbędnych do 

przeprowadzenia procedury przetargowych. 

⁕- niepotrzebne skreślić 

  

                                                                                       ……………………………………..                                                                                                   
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY POJAZDU 

zawarta w dniu ……………………. roku w Drezdenku, 

 
pomiędzy: 
Gminą Drezdenko, z siedzibą w Drezdenku ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko, NIP: 595-000-70-25, 
zwaną dalej Sprzedającym, którą reprezentuje: 
Burmistrz - Karolina Piotrowska, 
przy kontrasygnacie: Skarbnika Gminy- Aleksandry Lachowicz 

a 

……………………………………………. 

dane Kupującego – imię i nazwisko lub nazwa firmy 
 ………………………………………….. 
adres siedziby lub adres zameldowania Kupującego 
………………………………………………. 
reprezentowanym przez – 
………………………………………….. 
 
zwanym dalej „Kupującym”, 

§ 1 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa pojazd marki Cacciamali, model Kapena 6,6 t, rok 
produkcji – 2006, nr identyfikacyjny VIN: ZCFC65A0065605358, Nr rejestracyjny – FSD 04400, 
przebieg 302668 km.  

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, 
jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, 
którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3 

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu pisemnego 
nieograniczonego na kwotę ………………. zł brutto słownie: 
(………………………………………………… 00/100 brutto). 

2. Płatność następuje przelewem na konto Sprzedającego nr 19 8362 0005 0000 0114 
2000 0020 w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży w tytule przelewu 
wpisując: Autobus Cacciamali. 

3. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po stwierdzeniu dokonania płatności przez 
Kupującego. 

§ 4 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w niniejszej umowy za 
kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 5



 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny (w tym stan licznika przebiegu autobusu 
na dzień zakupu) pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy i oświadcza ponadto, iż z tego tytułu 
nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. Sprzedający zobowiązuje się, że wraz z 
wydaniem przedmiotu umowy przekaże Kupującemu wszelkie posiadane przez niego rzeczy, 
służące do korzystania z autobusu oraz niezbędne dokumenty związane z autobusem, w tym 
dowód rejestracyjny oraz kartę pojazdu.  

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

 

       SPRZEDAJĄCY                                                                                       KUPUJĄCY 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ AUTOBUSU 

Przedmiotem sprzedaży jest autobus – Jelcz - Zasada o nr rej. GWO 3309, stanowiący mienie 
Gminy Drezdenko. Cena wywoławcza autobusu wynosi 6733,34 zł (słownie: sześć tysięcy 
siedemset trzydzieści trzy złote 34/100). Przetarg na sprzedaż pojazdu ma formę publicznego 
przetargu pisemnego nieograniczonego. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne                              
i prawne. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:  
Gmina Drezdenko  
ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko   
Numer telefonu: (95) 762 02 02 
NIP: 595 00 07 025 

2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem:  
 autobus: Jelcz - Zasada, 
 model pojazdu: L 090M 12,0 t, 
 rodzaj autobusu: szkolny 2 drzwiowy,  
 pojemność i moc silnika: 4580 cm³ / 114 kW (155 KM), 
 Rodzaj napędu: tylni, 
 rodzaj skrzyni biegów: manualna, 
 rok produkcji: 1999 r., 
 data pierwszej rejestracji: 08.11.1999 r., 
 aktualny przebieg: 657680 km, 
 liczba miejsc: 42, 
 skrzynia biegów: manualna, 
 kolor: pomarańczowy, 
 badanie techniczne: nieaktualne 

3. Wartość pojazdu z opinii nr GOW_098_2021 z dnia 26.03.2021 r.: 10100,00 zł brutto 
(słownie: dziesięć tysięcy sto złotych 00/100). Po obniżeniu wartości szacunkowej - 
minimalna cena wywoławcza wynosi 6733,34 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 
trzydzieści trzy złote 34/100).  

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 
Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej 
oferty zawierającej dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz 
oferowaną cenę zakupu, według wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 16.07.2021 r. pocztą tradycyjną na 
adres: Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko lub osobiście 
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Drezdenku w zamkniętej kopercie                        
z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż autobusu Jelcz - Zasada”. W przypadku wysłania 
przesyłki za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej, decyduje data i godzina 
wpływu przesyłki do siedziby Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2021

Burmistrza Drezdenka

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 1



5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku  
ruchomego:  
Autobus można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 14:00, 
po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z Panem Przemysławem 
Nowakiem pod nr tel. 957622980, w miejscu zaparkowania pojazdu tj. ul Ogrodowa 1, 
66-530 Drezdenko. 

6. Warunki przetargu i wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 
postępowaniu: 
1) Do przeprowadzenia przetargu wystarczy uczestnictwo przynajmniej jednego 

oferenta i zaoferowanie ceny nabycia w wysokości równej sumie ceny 
wywoławczej. Nabywcą zostaje oferent, który w przetargu zaoferował najwyższą 
cenę zakupu przedmiotu przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

2) W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało taką samą cenę,                         
o wyborze nabywcy decyduje kolejność wpływu przesyłki do siedziby Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku. 

3)  Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
od dnia zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

4)  Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po stwierdzeniu 
dokonania płatności. Uzyskane środki finansowe ze sprzedaży samochodu 
przekazywane są na konto dochodów budżetu gminy. 

5) Sprzedający nie wymaga wniesienia wpłaty wadium przez oferentów. 
6)  Do oferty wymagane jest złożenie poniższych dokumentów: 

a) oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia o zapoznaniu 
się:  
 ze stanem prawnym, technicznym pojazdu przeznaczonego do sprzedaży                 

i niewnoszeniu zastrzeżeń w tym zakresie, 
  z warunkami i regulaminem przetargu, 
  oraz projektem umowy kupna-sprzedaży stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 
b) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (dotyczy osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 
c) odpis KRS (dotyczy osób prawnych). 

7. Rozstrzygnięcie przetargu: 
Otwarcie ofert w przetargu na zbycie ww. autobusu odbędzie się w dniu 19.07.2021 r. 
o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drezdenku, ul. Warszawska 1, pokój nr 
206.  

8. Inne informacje: 
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert lub unieważnienia bez podania przyczyn. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu  
 będącego własnością Gminy Drezdenko 

 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

  

OŚWIADCZENIE  

(ZŁOŻENIE OFERTY) 

 

Ja ………………………………................................................, niżej podpisany/-a niniejszym 

oświadczam, że: 

oferuję kwotę ………,…..................... zł brutto (słownie:………………………………………………………………..) 

za zakup autobusu marki Jelcz - Zasada, o nr rej. GWO 3309 w pisemnym przetargu 

nieograniczonym organizowanym przez Gminę Drezdenko. 

                                                                                      

 ……………………………………..                            
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
 autobusu będącego 

własnością Gminy Drezdenko 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

OŚWIADCZENIE 

1) Zapoznałem/-am się z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu i regulaminem 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż autobusu Jelcz - Zasada będącego 

własnością Gminy Drezdenko oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń. 

2) W przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie podanym 

przez sprzedającego. 

3) Osobiście zapoznałem/-am się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu, który jest  

przedmiotem mojego zainteresowania i nie będę wnosił/-a zastrzeżeń przy jego odbiorze ⁕, 

albo też oświadczam, że zrezygnowałem/-am z możliwości oględzin pojazdu i wobec tego nie 

będę wnosił zastrzeżeń co do jego stanu technicznego i prawnego ⁕. 

4) Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych niezbędnych do 

przeprowadzenia procedury przetargowych. 

⁕- niepotrzebne skreślić 

  

                                                                                       ……………………………………..                                                                                                   
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY POJAZDU 

zawarta w dniu ……………………. roku w Drezdenku, 

 
pomiędzy: 
Gminą Drezdenko, z siedzibą w Drezdenku ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko, NIP: 595-000-70-25, 
zwaną dalej Sprzedającym, którą reprezentuje: 
Burmistrz - Karolina Piotrowska, 
przy kontrasygnacie: Skarbnika Gminy- Aleksandry Lachowicz 

a 

……………………………………………. 

dane Kupującego – imię i nazwisko lub nazwa firmy 
 ………………………………………….. 
adres siedziby lub adres zameldowania Kupującego 
………………………………………………. 
reprezentowanym przez – 
………………………………………….. 
 
zwanym dalej „Kupującym”, 

§ 1 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa pojazd marki Jelcz - Zasada, model L 090M 12,0 t, rok 
produkcji – 1999, nr identyfikacyjny VIN: SUJ090100X0000043, nr rejestracyjny – GWO 3309, 
przebieg 657680 km.  

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, 
jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, 
którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3 

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu pisemnego 
nieograniczonego na kwotę ………………. zł brutto słownie: 
(………………………………………………… 00/100 brutto). 

2. Płatność następuje przelewem na konto Sprzedającego nr 19 8362 0005 0000 0114 
2000 0020 w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży w tytule przelewu 
wpisując: Autobus Jelcz - Zasada. 

3. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po stwierdzeniu dokonania płatności przez 
Kupującego. 

§ 4 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w niniejszej umowy za 
kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 5



 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny (w tym stan licznika przebiegu autobusu 
na dzień zakupu) pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy i oświadcza ponadto, iż z tego tytułu 
nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. Sprzedający zobowiązuje się, że wraz                         
z wydaniem przedmiotu umowy przekaże Kupującemu wszelkie posiadane przez niego rzeczy, 
służące do korzystania z autobusu oraz niezbędne dokumenty związane z autobusem, w tym 
dowód rejestracyjny oraz kartę pojazdu.  

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

 

       SPRZEDAJĄCY                                                                                       KUPUJĄCY 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy – RENAULT ESPACE o nr rej. FSD 17555, 
stanowiący mienie Gminy Drezdenko. Cena wywoławcza samochodu wynosi 9733,34 zł brutto 
(słownie: dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote 34/100). Przetarg na sprzedaż 
pojazdu ma formę publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego. W przetargu mogą 
brać udział osoby fizyczne i prawne. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:  
Gmina Drezdenko  
ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko   
Numer telefonu: (95) 762 02 02 
NIP: 595 00 07 025 

2. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem:  
 samochód osobowy – RENAULT, 
 model pojazdu – Espace IV 2.0 dCi MR 02, 
  pojemność i moc silnika: 1995 cm³ / 110 kW (150 KM), 
 Rodzaj napędu: przedni 
 rodzaj skrzyni biegów: manualna, 
 rok produkcji: 2007 r., 
 data pierwszej rejestracji: 20.02.2008 r., 
 aktualny przebieg: 305013 km, 
 liczba miejsc: 7, 
 skrzynia biegów: manualna, 
 rodzaj nadwozia – van 5 drzwiowy 
  kolor: szary – z efektem metalicznym, 
 ubezpieczenie OC: ważne do 19.02.2022 r., 
  badanie techniczne: ważne do 10.02.2022 r. 

3. Wartość pojazdu z opinii nr GOW_099_2021 z dnia 26.03.2021 r: 14600,00 zł brutto 
(słownie: czternaście tysięcy sześćset złotych 00/100).  
Po obniżeniu wartości szacunkowej - minimalna cena wywoławcza wynosi 9733,34 zł 
brutto (słownie: dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote 34/100) . 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 
Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej 
oferty zawierającej dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz 
oferowaną cenę zakupu, według wzoru formularza ofertowego stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 16.07.2021 r. pocztą tradycyjną na 
adres: Urząd Miejski w Drezdenku, ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko lub osobiście 
w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Drezdenku w zamkniętej kopercie                        
z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż samochodu Renault Espace”. W przypadku wysłania 
przesyłki za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej, decyduje data i godzina 
wpływu przesyłki do siedziby Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2021

Burmistrza Drezdenka

z dnia 25 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 1



5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku  
ruchomego:  
Samochód można oglądać w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 
14:00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z Panem Przemysławem 
Nowakiem pod nr tel. 957622980, w miejscu zaparkowania pojazdu tj. ul Ogrodowa 1, 
66-530 Drezdenko. 

6. Warunki przetargu i wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 
postępowaniu: 
1) Do przeprowadzenia    przetargu    wystarczy    uczestnictwo przynajmniej 

jednego    oferenta i zaoferowanie ceny nabycia w wysokości równej sumie ceny 
wywoławczej. Nabywcą zostaje oferent, który w przetargu zaoferował najwyższą 
cenę zakupu przedmiotu przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

2) W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało taką samą cenę,                         
o wyborze nabywcy decyduje kolejność wpływu przesyłki do siedziby Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku. 

3)  Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
od dnia zawarcia umowy kupna-sprzedaży. 

4)  Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po stwierdzeniu 
dokonania płatności. Uzyskane środki finansowe ze sprzedaży samochodu 
przekazywane są na konto dochodów budżetu gminy. 

5) Sprzedający nie wymaga wniesienia wpłaty wadium przez oferentów. 
6)  Do oferty wymagane jest złożenie poniższych dokumentów: 

a) oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia o zapoznaniu 
się:  
 ze stanem prawnym, technicznym pojazdu przeznaczonego do sprzedaży                 

i niewnoszeniu zastrzeżeń w tym zakresie, 
  z warunkami i regulaminem przetargu, 
  oraz projektem umowy kupna-sprzedaży stanowiącym załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 
b) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (dotyczy osób 

fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 
c) odpis KRS (dotyczy osób prawnych). 

7. Rozstrzygnięcie przetargu: 
Otwarcie ofert w przetargu na zbycie ww. samochodu odbędzie się w dniu 19.07.2021 
r. o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drezdenku, ul. Warszawska 1, pokój 
nr 206.  

8. Inne informacje: 
Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert lub unieważnienia bez podania przyczyn. 

 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu  
osobowego będącego własnością Gminy Drezdenko 

 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

  

OŚWIADCZENIE  

(ZŁOŻENIE OFERTY) 

 

Ja ………………………………................................................, niżej podpisany/-a niniejszym 

oświadczam, że: 

oferuję kwotę ………,….................. zł brutto (słownie:………………………………………………………………..) 

za zakup samochodu osobowego marki Renault Espace, o nr rej. FSD 17555 w pisemnym 

przetargu nieograniczonym organizowanym przez Gminę Drezdenko. 

                                                                                      

 ……………………………………..                                                                            
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

  

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
do Regulaminu pisemnego  

przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
 samochodu osobowego będącego 

własnością Gminy Drezdenko 

…………………………..….. 

Imię i nazwisko / nazwa firmy 

…………………………..….. 

pełny adres, tel. kontaktowy 

…………………………..….. 

NIP (dla osób prawnych) 

OŚWIADCZENIE 

1) Zapoznałem/-am się z warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu i regulaminem 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego będącego 

własnością Gminy Drezdenko oraz projektem umowy i nie wnoszę do nich zastrzeżeń. 

2) W przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie podanym 

przez sprzedającego. 

3) Osobiście zapoznałem/-am się ze stanem prawnym i technicznym pojazdu, który jest  

przedmiotem mojego zainteresowania i nie będę wnosił/-a zastrzeżeń przy jego odbiorze ⁕, 

albo też oświadczam, że zrezygnowałem/-am z możliwości oględzin pojazdu i wobec tego nie 

będę wnosił zastrzeżeń co do jego stanu technicznego i prawnego ⁕. 

4) Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych niezbędnych do 

przeprowadzenia procedury przetargowych. 

⁕- niepotrzebne skreślić 

  

                                                                                       ……………………………………..                                                                                                   
data i podpis osoby (osoby upoważnionej)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

zawarta w dniu ……………………. roku w Drezdenku, 

 
pomiędzy: 
Gminą Drezdenko, z siedzibą w Drezdenku ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko, NIP: 595-000-70-25, 
zwaną dalej Sprzedającym, którą reprezentuje: 
Burmistrz - Karolina Piotrowska, 
przy kontrasygnacie: Skarbnika Gminy- Aleksandry Lachowicz 

a 

……………………………………………. 

dane Kupującego – imię i nazwisko lub nazwa firmy 
 ………………………………………….. 
adres siedziby lub adres zameldowania Kupującego 
………………………………………………. 
reprezentowanym przez – 
………………………………………….. 
 
zwanym dalej „Kupującym”, 

§ 1 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa pojazd marki Renault, model Espace IV 2.0 dCi MR 02E, 
rok produkcji – 2007, nr identyfikacyjny VIN: VF1K01C639119574, Nr rejestracyjny – FSD 17555, 
przebieg 305013 km.  

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, 
jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, 
którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3 

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu pisemnego 
nieograniczonego na kwotę ………………. zł brutto słownie: 
(………………………………………………… 00/100 brutto). 

2. Płatność następuje przelewem na konto Sprzedającego nr 19 8362 0005 0000 0114 
2000 0020 w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży w tytule przelewu 
wpisując: Renault Espace. 

3. Wydanie pojazdu nastąpi niezwłocznie po stwierdzeniu dokonania płatności przez 
Kupującego. 

§ 4 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w niniejszej umowy za 
kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 5



 

§ 5 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny (w tym stan licznika przebiegu 
samochodu na dzień zakupu) pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy i oświadcza ponadto, iż 
z tego tytułu nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. Sprzedający zobowiązuje się, 
że wraz z wydaniem przedmiotu umowy przekaże Kupującemu wszelkie posiadane przez niego 
rzeczy, służące do korzystania z samochodu oraz niezbędne dokumenty związane z samochodem, 
w tym dowód rejestracyjny oraz kartę pojazdu.  

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

 

       SPRZEDAJĄCY                                                                                       KUPUJĄCY 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB11BF7B-D41F-4477-AB10-4C3D221C1E87. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

